

医療・介護情報の活用による改革の推進に関する専門調査会 医療・介護情報の分析・検討ワーキンググループ（第10回） 議事次第

平成27年3月31日(火)

10:00～11:30

於：中央合同庁舎第8号館第416会議室

1. 開会
2. 地域医療構想策定ガイドラインについて
3. 医療費適正化計画について
4. 閉会

【資料】

- 資料1-1 地域医療構想策定ガイドライン（厚生労働省提出資料）
- 資料1-2 地域における医療及び介護の総合的な確保を推進するための関係法律の整備等に関する法律の一部の施行に伴う厚生労働省関係省令の整備等に関する省令 新旧対照条文（抜粋）（厚生労働省提出資料）
- 資料1-3 「地域における医療及び介護の総合的な確保を推進するための関係法律の整備等に関する法律」の一部の施行について（厚生労働省提出資料）
- 資料1-4 地域医療構想策定ガイドライン等について（厚生労働省提出資料）
- 資料2-1 医療保険制度改革法案における医療費適正化関係改正概要について（厚生労働省提出資料）
- 資料2-2 持続可能な医療保険制度を構築するための国民健康保険法等の一部を改正する法律案 新旧対照条文（抜粋）（厚生労働省提出資料）